

atjautību un humora izjūtu: Dr. Gulēna runā viņš saklausījis, ka mums nevajagot kritikas un to apšaubīja; Jurim Mazutim strīdījās pretī, ka latvieši taču grāmatām noteikti izdodot vairāk kā 70 centus no katriem 100 dolariem ienākumu; ka Dr. Trapāns mēģinājis iespaidot brīvo presi un ieteicis bezdarbniekiem un klaidoņiem maksāt algas; ka Dr. Ruperte izrāda atbildības trūkumu paziņojot, ka "viņa to putru nav ievārijusi" un tāpēc negrib to izstrēbt; un Dr. Peniķa garo problēmu sarakstu varot savilkt uz diviem vārdiem: nauda un darbs. Attiecībā uz mācību grāmatām viņš izvilka no azotes nule izdoto Latvijas vēsturi pamatskolām (A. Ozola redakcijā) un "atspēlējās" šai LF sarīkojumā izdalīdams klausītājiem Latviešu Institūta reklāmas lapīņas.

Voldemārs Gulēns savukārt runāja par diviem trūkumiem latviešu sabiedrībā: paškritikas trūkumu un vērīga trūkumu. Tie ir kā psiholoģiski akluma punkti, ko apzinoties, mums būtu jāvelta sevišķas pūles to novēršanai. Līga Ruperte vēl piemētināja, ka mums arī trūkst plašāka skata uz nākotni. Jānis Trapāns ierosināja mēģināt novērst vēstures skolotāju trūkumu ar stipendiju palīdzību, tos izaudzējot: piešķirt četrus gadus aizdevumu vēstures studentam, lai viņš pa ziemu mācītos savā parastajā skolā, bet vasaras pildinātos tieši Latvijas vēsturē. Tad par katru nostrādāto vasaru latviešu vasaras skolā ceturtdaļu aizdevuma atlaist. Juris Mazutis savukārt ierosināja dibināt videolenšu bibliotēkas, kā atstatuma laušanas iespēju. Tā arī varētu ieinteresēt bērnus par latviešu kultūru, jo "nelīdz viņiem stumt druku virsū — viņi to stums jums atpakaļ," Mazutis teica.

Garākas pārrunas noritēja arī par to, vai darbošanās latviešu sabiedrībā uzskatāma par "upurēšanos" jeb to dara tāpēc, ka patīk; par "apkūlībām", ko der

sarīkot ricības komitejām pēc lie lākiem sarīkojumiem; par to, kāpēc latviešiem nav izveidojusies jaunatbraucēju iepazīstināšanas komitejas, jo tādā veidā, daudzām latviešu ģimenēm pārceļoties no vienas pilsētas uz otru, tās pazūd latviešu sabiedrībai; un kā paslavēt labi izdevušos, profesionālu sniegumu, nebaidoties no tā, ka nu viduvējības noskaitīsies jeb nobālēs. Bet visi šie, protams ir smagi un daudzplākšnaini jautājumi, kam vienas atbildes varbūt pat nav. Un tā varbūt ir labi, jo V.Gulēns sarīkojuma dalībniekiem piekodināja: iet mājās neapmierinātiem!

LF pilnsapulce notika 1. septembra rīta cēlienā. Tā varēja lepoties ar kuplu interesentu skaitu: 51 dalībnieks ar 102 mandātiem. To vadīja V.Gulēns. Protokolēja A.Šteinbergs. Devīņu punktu darba kārtā iekļāva kā valdes locekļu ziņojumus, tā nule balsošanā izraudzīto projektu uzskaiti, pārrunas par pagājušo un turpmāko darbību, un vēlēšanas.

Pilnsapulces laikā tika atgādināts, ka katram 4. biedram būtu jādabū viens jauns biedrs, un biedru skaits jau būtu pieaudzis par 25%. Savukārt tos, kas fondā kādreiz iemaksājuši tikai daļu iestāju naudas, bet pēdējo 3 gadu laikā nav uzrādījuši dzīvības zīmes, nolēma no aktīvo dalībnieku saraksta svītrot, ja tie neatsaucas uz vēlreizējo atgādinājumu. Lielas galvas sāpes sagādā dalībnieki, kas pārcēlušies un nav paziņojuši jaunās adreses. Šo problēmu vairākas reizes minēja fonda sekretārs St.Duļevskis.

Pilnsapulcē atklājās, ka revīzijas komisija turpinājusi latviešu biedrības ierasto ceļu, grāmatas pārbaudot "pro forma", par ko neapmierinātību izteica ne tikai lojālā opozīcija telpas pēdējos solos, bet arī pati padome. Toties jaunā revīzijas komisija solās būt ārpuskārtas darbīgi.

Visgarākā runāšana pilnsa-

pulcēs parasti ir par naudu. Par Latviešu Fonda kases stāvokli ziņoja Andris Padegs. Viņš aizgājušo vērtēja kā labu gadu, kad peļņas un dalībnieku iemaksu kopsumma sasniedza ap \$78.000. Nepilnu desmit gadu darbības laikā fonds piešķīris ap \$130.000 pie tam nepazeminot kapitālu, kas jau sasniedzis \$403.000.

Pēc šī gada augstāko punktu skaitu sasniegušo projektu paziņošanas, pilnsapulce pārrunāja balsošanas sistēmu un piekrita padomes jaunievedumam: ja arī kāds projekts ieguvīš vajadzīgo punktu skaitu — bet ja vismaz ceturtdaļa balsotāju nav devusi nevienam punktu par šo projektu, tad tas piešķirumu nesaņem. Tāpat atkārtoti iesniegti, bet dalībnieku balsojumā piešķirumus neieguvuši projekti turpmāk balsošanā nonāks tikai, ja padomes vairākums atbalstīs projekta nodošanu balsošanā.

Pārrunāja arī gadījumus, kad projekts ieguvīš balsu vairākumu, bet dažiem tomēr nepatīk. Padome nesen saņēmusi vēstuli sakarā ar \$1000 aizdevumu roka grupas "Akacis" plates izdošanai. Vēstulē teikts: "Ja jūs vēl aizdosiet naudu līdzīgiem pasākumiem, tad es prasu savu tūkstoti atpakaļ." Dr. Gulēns par to tikai noplātīja rokas un nule dzirdēto "Varoņdarbu" iespaidā citēja Veco Gramatiķi teikdams: "Citam patīk māte, citam kleita... vai tamlīdzīgi." Viņš domā, ka šāda pieeja LF ir ļoti svarīga: "Mēs gribam, lai dalībnieki justos kā dalībnieki, lai viņi apzinātos, ka tas ir viņu fonds, un mūsu tauta — tās kultūra un izglītība — viņu ziņā. Ja tas tā nav, tad tā ir beigta lieta," viņš teica.

DAGMĀRA VALLENA

NNN iesāka padomes sēde 31. augusta pēcpusdienā. Padome nolēma nākošā darbības gadā latviešu kultūras un izglītības pasākumiem piešķirt \$34,000. Dalībnieku nobalsojumam nododami projekti jāiesniedz projektā pārzinim Jurim Petričekam

ne vēlāk kā līdz š.g. 31. decembrim. (Tuvākus norādījumus drīz publicēs avīzēs.)

LF jaunievēlētā padome uz īsu sēdi sanāca 2. sept. rītā. Vispirms tā konstatēja vēlēšanu rezultātus un sadalīja amatus. (sk. 2. lpp.) Piedaloties ALA priekšsēdīm Jānim Riekstiņam, padome arī vienojās ievākt informāciju un turpmākās sēdēs izlemt kā vislabāk izlietot, ar pateicību saņemto, Viļa Vitola gandrīz \$6500 ziedojumu Latviešu Fondam (sk. 5 lpp). Padome no sēklas naudas piešķir \$600 Otrai Dienvidamerikas Latviešu Jaunatnes Apvienības nometnei "Trešā Latvija", kas notiks nākošajā gadu maiņā Venecuēlā. U.B.

Dalībnieki

JAUNI DALĪBNIEKI UN JAUNI TŪKSTOŠNIEKI

Kopš 25. apkārtraksta iznāšanas š.g. martā līdz 1. septembrim LF iestājušies 16 jauni dalībnieki:

- 776 Pilmanis, Ervīns un Biruta Butler, NY
- 777* Priedite, Anita Norddale, NSW, Austr.
- 778 Latviešu Kultūras Institūts
- 779* Kadegis, Andris Muenster-Handorf, Vāc.
- 780 Beckmanis, Gunārs San Carlos, CA
- 781 Nūdžersijas Latviešu Biedrība
- 782* Gobīna, Elita Flushing, NY
- 783 Brokovskis, Raimunds Manchester, CT
- 784 Urjānis, Jānis un Anna Louisville, KY
- 785 Bašēns, Valdis Vineland, NJ
- 786 Dulevskis, Alberts un Ksenija MacLeod, Vic., Austr.
- 787 Odumiņš, Jānis Philadelphia, PA
- 788 Krēslīņš, Jānis Sen. Bronx, NY
- 789* Gabliks, Maigonis un

- Ausma Highland Park, NJ
- 790 Balodis, Inese Rockville, MD
- 791 Knochs III, Samuels Wescoville, PA

Kopš 25. apkārtraksta iznāšanas LF tūkstošnieku skaits līdz š.g. 1. septembrim palielinājies par 15 kontiem:

- T244 Sikсна, Vija Springfield, OH
- T245 Priedite, Anita
- T246 Celle, Ojārs un Māra San Jose, CA
- T247 Kadegis, Andris
- T248 Valainis, Juris un Olita Franklin Park, IL
- T249 Streips, Uldis Louisville, KY
- T250 Gobīna, Elita
- T251 Ritums, Jānis un Mirdza Lidingo, Zviedrija
- T252 Ulis, Anna Souderton, PA
- T253 Gabliks, Maigonis un Ausma
- T254 Stankevics, Jānis un Irēne Wellesley Hills, MA
- T255 Liepiņš, Valdis un Astrīda Weston, Ont., Kan.
- T256 Ezergailis, Arturs un Ārija Sacramento, CA
- T257 Priede, Pēteris un Erna
- T258 Latviešu Inženieru Apvienība

DALĪBNIEKI ATSAUCAS

Ansis Vītols raksta (izvilkumi no vēstules) no Venecuēlas:

Vai LF pats nevarētu laiku pa laikam izsludināt tādu kā konkursu: Redziet, 1) mums ir šāda vajadzība, 2) mums ir līdzekļi un 3) kas vēlas šo darbu veikt?

Būtu interesanti redzēt atsauksmi šādam konkursam. Vispirms, pastāv iespēja, ka neviens nepiesakās. Tad pastāv iespēja, ka piesakās tikai pāris cilvēki un ka neviens no tiem nav kvalificēts darbu veikt. Bet pastāv arī iespēja, ka piesakās vairāki kandidāti un kāds no vi-

niem tiešām ir "uzdevumu augstums." To, saprotams, izšķirtu fonda dalībnieki un iepriekšēja ekspertu komisijas ieteikuma.

No manas puses arī vēlētos ierosināt vienu šādu iespēju. Man vienu otru reizi ir bijusi izdevība satikties ar cilvēkiem, kam šī zemē ir iespāids vai nu politikā, saimniecībā vai izglītībā. Bieži tie kaut kādu apstākļu dēļ ir bijuši ļoti draudzīgi un labvēlīgi, bet parasti viņiem par latviešu likteni ir diezgan neskaidrs priekšstats. Labākā gadījumā kaut kas tāds miglains. Šādos gadījumos dikti noderētu kāda grāmata par latviešiem. Tā varētu būt angļu valodā, kaut Venecuēlā runā spāniski.

Šīnī gadījumā domāju par izdevumu, kas būtu apmēram tādas kvalitātes kā Liberta un Puzinas, vai arī Time—Life grāmatas. Tas nevarētu būt tikai Latvijas apraksts ar skaistām fotografijām, Jābūt iekšā gan no vēstures, gan mūsu pašreizējā tautas likteņa, kā arī varbūt reprodukcijas no lielu latviešu gleznotāju darbiem, kādi tulkojumi no mūsu lieliskajiem dzejniekiem, u.t.t. Bet es gribu proponēt drīzāk grāmatu par baltiešiem un Baltiju, t.i. ar 3 atsevišķām nodaļām par Igauniju, Lietuvu un Latviju. Liberta izdevumu es minēju ne kā piemēru baltiešu grāmatai, bet gan kā paraugu tās kvalitātei. Tad vēl jāpatur prātā, ka eventuēli šāda grāmata beigās nebūtu saimnieciska nasta, jo tās ko iespēj un izdod komerciāli apgādi, tās jau neviens neatbalsta. Tās tiek iespiestas tādēļ, ka nes peļņu. Ja grāmata par baltiešiem būtu tiešām labas kvalitātes, to varētu pārdot par tādu cenu (un un tā būtu jāpārdod par tādu cenu!), kā izdevums nestu peļņu. Tātad nauda ko LF pasākumā ieguldītu, nebūtu neatdodams pabalsts.

Esmu pievienojis vēstulei čeku par tādu Ipatnu summu — 6,477.37 dol. Saprotams ar šiem dolariem grāmatu nevar izdot, to es zinu, bet ziedojumam ir

simboliska nozīme, jo šī nauda ir dividendi, ko man iemaksāja Venecuēlas latviešu kopējā būvfirmā "Inmobiliaria Riga S.A."

Pašas beigās gribētu vēlreiz pieminēt 25. Apkārtrakstu. Tas ir augstvērtīgs profesionāls darbs, kādiem vajadzētu būt visiem mūsu pasākumiem. Ja mēs kādu projektu nevaram izvest pirmklasīgi, tad to vispār nevajag darīt. Šinī gadījumā viss ir lieliski izdevies, iesākot jau ar grafisko ietērpu. Vislabāk man patīk tā augošā puķe pašā sākumā pirmās lapas augšā.

Edgars Liepkalns no Kopenhāgenas LF kopas raksta (izvilkumi):

Mīļā Staško kundze, kavējos ar atbildi, jo gaidījām LF apkārtrakstu. Paldies par Jūsu vēstuli un par Jūsu daļu apkārtrakstā. Prieks bija saņemt un lasīt 25. apkārtrakstu ar tā draudzīgo noskaņu.

Še klāt pievienoju čeku par 200 dol., tas ir ziedojums LF no Kopenhāgenas kopas. Liekas, esam ziedojuši 400 dol. virs pirmā tūkstoša. No šiem 400 dol. lūdzam 100 dol. iegrāmatot LF izdevumu kontā, resp. administratīviem izdevumiem. Mēs Dānijā esam pavisam četri dalībnieki (tūkstošn.), tad, rēķinot katra dalībnieka tiesu 25 dol. admin. izdevumiem, minētie 100 dol. to segtu.

*

Atsaucoties uz priekšsēža V. Gulēna aicinājumu 25. numurā un uz 1978. gada NNN ierosinājumu, administratīviem izdevumiem dalībnieki līdz šim ziedojuši pāri par \$ 300. Šai summai būtu jāpieskaita arī tie vairāki simti dolaru, ko katrs padomes loceklis caurmērā gadā ziedo administratīviem izdevumiem. (Tā 1979. gada NNN pilnsapulcei ziņoja kasieris A. Padegs.)

Redaktors

"VARONĀRBU" VARONES UN LF DALĪBNIECES

BANUTA RUBESA dzimusi Toronto, Kanadā. Skolās gājusi Kanadā, Vācijā un Anglijā. Rakstīšanas talants parādas jau vidusskolas laikā, kad viņa darbojas kā skolas avīzes redaktrise un saņem vairākas godalgas dzējā. Vēstures un drāmas studijās Kvīnsas universitātē Kingstonā (Ont.) godalgota kā teātra, tā arī vēstures nozarē. Iegūst B.A. (Honours) gradu un zelta medaļu vēsturē. Studiju laikā piedalās skolas un vietējā teātra uzvedumos kā aktrise un dziesmu autore. Šai laikā uzsāk arī Toronto jaunatnes teātra grupu "Pēdējie āksti". 1978.g. Baņuta Rubesa kā otrā latviete vispār un otrā sieviete Ontario provincē iegūst Rodesa (Rhodes) stipendiju un gatavo disertāciju doktora grada iegūšanai Oksfordas universitātē Anglijā. Viņas pētījumu temats: Jānis Rainis. Šai laikā piedalās arī eksperimentālā grupā "A Company", kas nododas avangarda meklējumiem teātra mākslā. 1978./79.g. ziemā viņa izstrādā mūzikla "Varonārbu" tekstu, pavasarī saņem komplektē izpildītājus un visu vasaru pavada to iestudējot.

Gadījumā, ja arī citi latviešu vecāki vēlētos izaudzinaņt tikpat apdāvinātu un sekmīgu meitu, vaicājam Baņutas mātei Birutai Rubesai pēc viņas noslēpuma. Biruta Rubesa (kas ir arī Laimdotas lomas atveidotāja Baibas Rubesas un jaunā mākslinieka Balvja Rubesa māte) atsmēja, ka bērni jau lielā mērā izaug paši; bet tad piezīmēja, ka apzināti abi ar vīru, Bruni Rubesu, daudzu latvisko pasākumu ierosinātāju un vācu autofirmas "Volkswagen" galveno pārstāvi Kanadā — mēģinājuši bērniem būt ne tikai tēvs un māte, bet arī draugi. "Jo viņi kļuva vecāki, jo vairāk esam mēģinājuši šīs attiecības pārvērst no bērnu un vecāku attiecībām uz normālu pieaugušo cilvēku draudzīgām attiecībām," viņa teica. Tāpat viņa

atzīst, ka bērnu audzināšanā no pašas mazotnes vajadzīga liela mīlestība un ārkārtīgi daudz pacietības, ārkārtīgi daudz pavisam vienkāršu lietu atkārtošana. "Un latviskās dzīves principu neuzspiešana. Ja mūsu bērni kādreiz ar latviešiem negribēja nodarboties, tad mēs viņus vienkārši palaidām vaļā ganībās, lai dara, ko grib. Jo, ja kaut kur tā sēkla ir iesēdusies, tad viņa augs un viņi nāks atpakaļ — un mūsu ģimenē katrā ziņā pierādījās, ka viņi vienmēr atgriezās pie latviešu sabiedrības," Biruta Rubesa piemetina. Viņa arī paskaidroja, ka nekad nav pārmetusi bērniem angļu valodas lietošanu, tikai mierīgi to pašu atkārtojusi latviski, un pati nekad nav ar bērniem runājusi citā valodā kā vien latviešu. Bērni vienkārši lēnām pie tādas dzīves stila pieraduši. Abi Baņutas vecāki ir ļoti sabiedriski ļaudis, tāpēc vaicājam, vai šī viņu rosme nav traucējusi bērnu audzināšanu? Biruta Rubesa atbildēja: "Nekādā gadījumā. Mēs viņus pēc iespējas ņemām visur līdzi. Mūsu meita Baiba pavisam maziņa jau ļoti rūpīgi rakstīja tā saukto "sēžu protokolus". Mēs neraidījām bērnus prom arī tad, kad pie mums atnāca draugi ciemos. Gluži otrādi — vienmēr tika veicināti apstākļi, lai viņi būtu kopā ar pieaugušo latviešu sabiedrību."

DACE ŠTAUVERE—APE-RĀNE dzimusi Vinipegā, Kanadā, skolā gājusi Vinipegā un Montrealā. 10 gadu vecumā uzsāk mācīties spēlēt klavieres, un jau ar 12 gadu vecumu sāk komponēt. Studējusi kompozīciju un mūzikas teoriju McGill'a universitātē Montrealā, par sekmēm izpelnoties vairākas stipendijas. Studiju laikā nodibina Montrealas jaunatnes kori, piedalās koklētāju-daiņotāju ansambli, kā arī māca mūziku nevien Katskilu un Sidrabenes bērnu nometnēs, bet arī 2x2 nometnē. 1976. gadā pārcēlas uz Ņujorku, uzsāk studijas maģistra grada iegūšanai Hun-

tera kolledžā un māca mūziku Longailendas un Bronksas latviešu vidusskolās. Izpelnas slavenību pretimnācību un papildinas pie Nadjas Boulanger'es un Louises Talma's Fontenblo, Francijā. Pēdējo gadu laikā ieguvusi godalgas un stipendijas no latviešu koru apvienības un 6. Latviešu dziesmu svētkiem Kanadā. Sevišķi plašu atzinību izpelnas aranžējums jauktam korim "Aiz kalniņa linus sēju", ko 1978.g. Bostonas dziesmu svētkos izvēl par "jauno komponistu" dziesmu un atskaņo arī Sanfrancisko dziesmu svētkos. Daudzi viņas jaundarbi un aranžējumi atskaņoti 1., 2. un 3. latviešu jaunatnes dziesmu svētkos. 1978.g. janvārī sarīko koncertu kopā ar Ilzi Akerbergu Nujorkas Mazajā Karnegī zālē. Patlaban komponē kantāti "Balsis" korim, solistiem un orķestrim, balstoties uz Annas Brigaderes un citu latviešu dzejnieku darbiem. Mūziku "Varoņdarbiem" sākusi komponēt pagājušā ziemā, bet pabeigusi neesot to vēl tagad, jo pēc atskaņošanas gribētos atkal šo to mainīt un uzlabot. Abas ar Baņutu Rubesu jau sākušas gudrot par nopietnāka satura darbu mērenas operas apveidos, ko varētu uzvest nākošajos Jaunatnes dziesmu svētkos.

Kad nu prasam Daces tēvam Mārtiņam Štauveram, kurš cita starpā ir visu jaunatnes dziesmu svētku ierosinātājs izvedējs un galvenais iedvesmotājs, bet maižes darbā nesen ievēlēts par Kanādas partikas zinātņu un tehnoloģijas institūta viceprezidentu — kā viņš ticis pie tik jaukas un talantīgas un latviskas meitas, viņš atbild: "Es domāju, ka dzīve — mājas dzīve un gaisotne, kura ir nemākslota un patiesa, ir viena atslēga. Otra — dot jauniem cilvēkiem, izaudzināt viņus, ka viņi var stāvēt paši uz savām kājām, kad viņiem nav jāmeklē balsts citur, un — ja viņiem šis balsts ir vajadzīgs — ka viņi katrā laikā var iegriezties savās mājās un to saņemt. Un milzīgi daudz pacietības: meklēt

tās intereses un lokus, un, ja nepieciešams, mainīt un atbalstīt, lai jaunie augtu, iedegtos savās dvēselēs un veidotos."

Vērojot Štauveru ģimeni gan drīz gribas teikt, ka tēvam ne tikai izdevies izaudzināt labu meitu, bet arī meitai laimējies dabūt labu tēvu. Kad prasam Mārtiņam Štauveram, kad viņš sācis domāt par bērnu audzināšanas problēmām, jeb uzskata, ka šis gudrības vienkārši mantojis no saviem vecākiem, viņš atbild: "Varbūt te piemēram der mans piedzīvojums. Kad es sāku strādāt latviešu skolā Vinipegā, pirms apm. 30 gadiem, tad daudzi vecāki man teica: Jūs jau skolā nederiet, jums pašam nav bērnu! — un es teicu: — es domāju, ka deru gan, jo varu ar jauniem sadzīvot un man ir, ko viņiem stāstīt un dot." Bet kā tēvs, tā meita, gan publiski, gan zem četrām acīm atzīst, ka viņu ģimenes galvenais balsts ir māte Ilga, kas pavisam neuzkritoši prot visu nokārtot, pabeigt, nogludināt, apstiprināt, sarunāt, panākt un samierināt. Kā 3. latviešu jaunatnes svētku nobeiguma runā Mārtiņš Štauers teica: "Bez viņas šie svētki vispār nebūtu varējuši notikt."

Voldemārs Gulēns
Priekšsēdis
39 Chaplin Crescent
Toronto, Ont. M5P 1A2
tel. 416-482-6747

Valdis Bašēns
304 Doren Terr.
Vineland, N.J. 08360
tel. 609-691-7087

Stanislavs Duļevskis
Sekretārs
55 Himelfarb St.
Millis, MA 02054
tel. 617-376-5489

Jānis Krēslīņš, Sen.
3413 Giles Pl.
Bronx, N.Y. 10463
tel. 212-548-0755

Andris Padegs
Priekšsēža vietnieks/kasieris
Merry Hill Rd.
Poughkeepsie, N.Y. 12603
914-462-3317

Juris Petričeks
Vicepriekšsēdis/Projektu pie-
teikumu pārzinis
350 Olive St.
Menlo Park, CA 94025
tel. 415-323-2838

Rita Gāle Uibo
Piešķirumu pārzine
22 Springbrook Rd.
Livingston, N.J. 07039
tel. 201-994-2289

Dagnija Staško
Dalībnieku pārzine
Box 153, St. Andrews, N.B.
Canada E0G 2X0
tel. 506-529-3822

Auseklis Zaķis
Vicepriekšsēdis/Reklāmas pār-
zinis
26 Paynter Dr.
Willowdale, Ont. M2H 2G3
tel. 416-498-7726

REVĪZIJAS KOMISIJA

Uldis Grava
122 Highwood Ave.
Leonida, N.J. 07605
201-947-1296

Lauris Kalniņš
224 Tee Lane
Bloomington, IL 60108
312-894-3476

Ģirts Kaugars
5209 Douglas Ave.
Kalamazoo, MI 49007
616-381-3798

Valdis Muižnieks
2318 Gull Rd.
Kalamazoo, MI 49001
mājā: 616-345-4211
birojā: 616-343-2667

Juris Valainis
3609 Dora St.
Franklin Park, IL 60131
312-678-6705

Apkārtraksta
salikumu izdarījis un LF zie-
dojis laikraksts "LAIKS"
iespiešanu kārtojis — Uldis
Grava
to iekārtojis un viņetes zīmē-
jis — Uģis Nīgals
to rediģējis — Uldis Blukis